



<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



## Sunwarrior Classic Protein Plus 375g smak naturalny

Nr katalogowy: SUN/OB/012

Kod EAN: 814784024189

**Producent: Sunwarrior**

Czas wysyłki: 24 Godziny

### Cena

~~104,99 PLN~~

**99,40 PLN**

## Opis produktu

# Sunwarrior Classic Protein Plus

Wysokiej jakości certyfikowana mieszanka roślinnych źródeł białka, pozyskana z brązowego ryżu, grochu, komosy ryżowej, amarantusa i szalwii hiszpańskiej.

**Sunwarrior Classic Protein Plus** jest połączeniem pięciu niezwykle skutecznych roślinnych źródeł białka. Produkt może być stosowany jako **odżywka dla sportowców** na diecie wegańskiej uzupełniająca niedobory protein. Głównym składnikiem jest **organiczne białko ryżowe**, wzbogacone o **białko grochu, nasiona chia, komosę ryżową i amarantusa**. Taka kombinacja dostarcza pełny profil aminokwasów, co może być szczególnie trudne przy eliminowaniu mięsa i nabiału z jadłospisu.

**Roślinna odżywka białkowa** jest produktem najwyższej jakości. Składa się wyłącznie z roślin pochodzących z upraw ekologicznych. Pozbawiona jest także soi, która może wywoływać reakcje alergiczne. Jednocześnie **białkowa odżywka dla sportowców** jest przyjazna dla osób z nietolerancją glutenu, ponieważ nie zawiera roślin posiadających ten rodzaj białka.

Skład **Sunwarrior Classic Protein Plus** tworzą następujące rośliny:

### **Organiczny pełnoziarnisty brązowy ryż**

Brązowy ryż jest bardzo dobrym źródłem białka i błonnika, a jednocześnie nie obciąża nadmiernie układu pokarmowego i jest bezpieczny dla osób z nietolerancjami i alergiami pokarmowymi. Wbrew obiegowej opinii ryż dostarcza **wszystkie aminokwasy niezbędne**, więc jest podstawowym elementem diety dla osób, które żywią się wyłącznie produktami roślinnymi.

### **Organiczna komosa ryżowa**

Od wieków jest cenionym zbożem w Ameryce Południowej. Dostarcza pełnowartościowego białka, dużą ilość błonnika, wapnia, witamin z grupy B i innych wartościowych składników odżywczych. Roślina skutecznie wzbogaca dietę o prawidłowy profil aminokwasowy. Nie bez powodu jest zaliczana do **superfoods**, czyli produktów o korzystnych dla organizmu właściwościach.

### **Organiczny żółty groch**

Wysokobiałkowy, niskokaloryczny, bogaty w składniki odżywcze, będący świetnym źródłem aminokwasów pochodzenia roślinnego. Białko z grochu spełnia wszystkie niezbędne wymagania aminokwasowe stawiane przez FAO (Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa). Dzięki temu jest doskonałym uzupełnieniem diet roślinnych w cenny, wysokoproteinowy składnik.

### **Organiczny amarantus**

**Amarantus** jest kolejnym składnikiem **odżywki białkowej** stosowanym już przez starożytne, południowoamerykańskie plemiona Indian. Co ciekawe poza funkcjami spożywczymi **amarantus** był także stosowany w obrzędach religijnych. Jest ziarnem bardzo podobnym do komosy ryżowej i bardzo dobrze

się sprawdza jako alternatywa dla popularniejszych ziaren i nasion.

## Organiczne nasiona chia

Małeńkie nasiona **szałwii hiszpańskiej** są potężną dawką składników odżywczych. Swoją popularność zyskały w dużej mierze dzięki historii meksykańskiego plemienia Indian **Rarámuri** (w dosłownym tłumaczeniu „biegacze”), którzy są sławni ze swojej niesamowitej wytrzymałości biegowej, a **nasiona chia** są istotnym składnikiem ich diety.

**Sunwarrior Classic Protein Plus** to połączenie pięciu niezwykłych składników roślinnych w jedną, wyjątkową **odżywkę białkową** o wyśmienitym smaku.

**Data ważności: 31/08/2023**

## Jak stosować Sunwarrior Classic Protein Plus?

Zmieszaj porcję odżywki ze swoim ulubionym napojem lub mlekiem roślinnym. Po przygotowaniu możesz dodać przyprawę, orzechy, owoce, lód lub inne składniki tworząc wyjątkowy, smaczny i pożywny koktajl.

**Składniki:** dla smaku naturalnego: mieszanka roślinna z upraw ekologicznych: białko brązowego ryżu, białko grochu, białko amarantusa, białko quinoa, białko nasion chia.

<sup>1</sup> zawiera substancje słodzące

**Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.**

| Sunwarrior Classic Protein Plus (smak naturalny) |                            |                  |
|--------------------------------------------------|----------------------------|------------------|
| Skład porcji:                                    | 25g                        |                  |
| Ilość porcji :                                   | 15                         |                  |
| Opakowanie:                                      | 375g                       |                  |
| Składniki:                                       | zawartość w jednej porcji: | zawartość w 100g |
| Wartość energetyczna (dla smaku naturalnego)     | 100kcal                    | 400kcal          |
| Tłuszcze                                         | 2g                         | 8g               |
| w tym nasycone                                   | 1g                         | 4g               |
| Węglowodany                                      | 0g                         | 0g               |
| w tym cukry                                      | 0g                         | 0g               |
| Błonnik                                          | 2g                         | 8g               |
| Białko                                           | 20g                        | 80g              |
| Sód                                              | 0,16g                      | 0,64g            |
| Witamina C                                       | 43mg                       | 172mg            |
| Wapń                                             | 39mg                       | 152mg            |

|        |     |      |
|--------|-----|------|
| Żelazo | 5mg | 20mg |
|--------|-----|------|

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

**UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej [www.bez-zbednych.pl](http://www.bez-zbednych.pl) bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)**